ClExtraflame

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

001282400-000_[2017]_04-04




ClExtrafilame

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

001282400-000_[2017]_04-04

Image Code Description Quantité dessin
4 002000589 PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL 1
5 002000614 THERMOSTAT 95°C IMIT 1
8 002001313 CONNECTEUR 2
16 002202509 CABLE ELECTRIQUE 1
18 002270002 CABLE D'ALIMENTATION 1
19 002270630 CABLAGE ELECTRIQUE 1
19 002280215 CABLAGE ENCODEUR 1
20 002270637 CABLE ELECTRIQUE 1
28 002273028 SUPPORT PLASTIQUE 1
39 002276001 GANT 1
46 002289028 RACCORD POUR TUBE 6 mm 1
102 004270091 KIT TELECOMMANDE TACTILE 1
144 009278200 TISONNIER 1

147 000006913 TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8 1
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Code

002000706
002271088
002271095
002271108
002273003
002273304
002273331
002273359
002273360
002273361
002273362
002273364
002273366
002273378
002290835
002290901
002290902
002290908
002290919
002290932
003278443
003278615
003279203

003279265

Description
SONDE FUMEE NTC 300°C L = 1MT

TUYAU + BOUGIE

MOTEUR DES FUMEES TRIAL CAF15Y-038PSH

MOTOREDUCTEUR 1.5 RPM MK
PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
GARNITURE

ISOLANT

GARNITURE

GARNIT URE

GARNITURE

GARNIT URE

GARNITURE

GARNIT URE

GARNITURE

SUPPORT ZINGUE

INSPECTION ZINGUEE
DEFLECTEUR FUMEES

DIVISEUR BRASIER ACIER
COUVERCLE INSPECTION ZINGUE
FOND ZINGUE

BOITIER FUMEES NOIR
ENSEMBLE SORTIE FUMEES NOIR
RALLONGE PRISE D'AIR NOIR

ENSEMBLE.CHAMBRE COMBUSTION ‘NOIRE

Quantité dessin
1

1



T
n E)83trq ﬂﬁm Q ® ENSEMBLE TUYAU D'ALIMENTATION PELLET NOIR 1
84 3 ENSEMBLE TUYAU PRISE D'AIR NOIR 1
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Image Code Description Quantité dessin
87 003279316 PARE-FLAMME 1
90 003279321 ENSEMBLE TIROIR A CENDRES 1
96 003279349 BRASIER FONTE 1
120 006002502 VIS M6X12 mm 4
124 006277170 RACCORD POUR TUBE 6 mm 1
125 006277432 DOUILLE 2
126 007270320 PAROI FONTE 1
127 007270321 PAROI FONTE 2
148 000006781 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1
23 002272616 ENCODEUR DU MOTEUR DES FUMEES 1

23 002273337 GARNITURE SILICONE 1
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Code

002000543
002000681
002270838
002001663
002006202
002271066
002272662
002272674
002288763
002288901
002290834
002290836
002290837
002290847
002290848
002290898
002290909
002290910
002290911
002290913
002290914
002290916
002290918

002290953

Description

PRISE AVEC INTERRUPTEUR ET PORTE-FUSIBLE

FUSIBLE F2.5A 250V 5X20
FUSIBLE 2,5 A

BORNIER

ENTRETOISE CARTE

MOTEUR TANGENTIEL D'ESSAI

CARTE D'URGENCE RADIO 868MHZ

CARTE ELECTRONIQUE VENTILEE NORMALE

EQUERRE THERMOSTAT

GRILLE PERFOREE

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE

CARTER ZINGUE

CARTER ZINGUE

SUPPORT ZINGUE

DOS PERFORE

BOITIER ZINGUE
DEFLECTEUR RESERVOIR ZINGUE
CARTER ZINGUE

CARTER ZINGUE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE
PAROI POSTERIEURE
CORNIERE ZINGUEE
CORNIERE ZINGUEE

SUPPORT*ZINGUE

Quantité dessin
1

1
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85 3 TOLE DE PROTECTION NOIRE 1
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Image Code Description Quantité dessin
89 003279320 TOLE DE PROTECTION NOIRE 1

95 003279348 SUPPORT NOIR 1
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Code

002006216
002208066
002273383
002276463
002277549
002279585
002290030
002290720
002290935
002290983
002290984
002291037
003277785
003278376
003279216
003279266
003279270
003279319
003279328
003279330
003279346
003279347
003279363

003279388

Description

FERMETURE MAGNETIQUE A DECLIC
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
GARNITURE SILICONE
VITROCERAMIQUE 5X192X300 mm
CADRE BLOQUE-VITRE

RIVET 5X46 BRUNI

TIGE A RESSORT

ETRIER ZINGUE

DOUILLE

CHARNIERE INFERIEURE

CHARNIERE SUPERIEURE

CORNIERE ZINGUEE

DISQUE FERMETURE AIR NOIR
POIGNEE NOIR

PORTE FONTE

SUPPORT PORTE NOIR

FLANC NOIR

BOITE DE FERMETURE NOIRE POUR RESERVOIR
CARTER NOIR

ANCRAGE POIGNEE

COUVERCLE RESERVOIR NOIR
PORTE-GRILLE

ENSEMBLE COUVERCLE NOIR

ELANC.ROUGE

Quantité dessin
1

2
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116 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm 1
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Image Code Description Quantité dessin
123 006277136 DOUILLE 1
128 007270322 GRILLE FONTE NOIRE 1
130 007273593 CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX 1
145 000006789 JOINT 12 mm 1

146 000006792 GARNITURE/TRESSE 4 mm 1



	CE_PRINT_1_tzrv5z55dywhgk45jkt5wiac_975643.pdf
	CE_PRINT_1_tzrv5z55dywhgk45jkt5wiac_667054
	CE_PRINT_1_tzrv5z55dywhgk45jkt5wiac_713739
	CE_PRINT_1_tzrv5z55dywhgk45jkt5wiac_965483



